
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075371Í

Objednávka č. 4510072580 ze dne 17.08.2023 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně
Skroupová 5 
306 32 Plzeň

Příjemce objednávky

M12GAP.IXEL s . r . o .
Komunardů 1584/42
170 00 Praha-Praha 7-Holešovice

IČ: 2 5 4 3 1 9 2 7
Vaše číslo u nás: 5 0 0 1 0  692

Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějle vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou 
n e b o  [ >r á v 11 i <' k oi  t o s o b u  a V š  i : TG,  PTG.
Dodací Ihuta: 3 0 . 0 9 . 2 0 2 3

Rol. Služba/Mateiiál Ozn,tčeni
Objedu.množ Jedu. Cena za jedu. Hodn.celkem

10 300139 PANASONIC Luniix DC-SS II + 20-60 mm
1 Jecln.výk. 62.990,00 62.990,00

- bezzrcadlový fotoaparát pro Městskou policii Plzeň - tiskové
oddělení
Zboží zašlete na adresu:
Městská policie Plzeň 
Perlová 3 
301 00 Plzeň
Na zboží žádáme vystavit fakturu. Fakturační adresa je odlišná od adresy dodací.

Celková hodnota v CZK 62.990,00

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sí objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnil platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.



Objednávka č. 4510072580 za dne 17.08.2023 strana 2 z 2

Vystavil:

17 -M -.J K 3

Ptikazce onerace:......................................  Správce rozpoílu:...

vědoucí ETŮ Fakturace - MP-ek.lech.

Schválil dne:..............................................  Schválil dne:....... í  7....P!j'..2023

Jen pro potřeby úřadu:
Právník úřadu :..... ........................................  Ředitel úřadu MMP/Tajemník ÚMO:........

Posoudil dne:................................................. Schválil dne:............1 7'-"0 8 " -2023' ••

Akceptace objednávky (pnjetl nabídky)
Tímto akceptujeme Váži shora uvedenou ohiednávku ,

Přijato dne: MECjAPIXEL s.r.o.
0ne' Digitální fotoaparáty

2 a nO TfťřT Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7 
1 "UD' iU tJ  t«l.: 241 407 954

Uverejnáiil^jbjediiávky prostředních r l M M ^ S M l S Í S l  Wéslo Plzeň.

Slaltilámi město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Perlová til. 3, P.O, BOX f 29
301 00 PÍzeti (íajlng-Bc. |

Vtflilcl Mčst:



https://www.meRapixel.cz/panasonic-lumix-dc-s5-ii-20-60-mm

Panasonic Lu ni ix DC-S5 II + 20-60 mm - 
zpětná sleva 4 800 Kč
5_(i ■)

• Formát snímače: Full Frame / FX
• Rozlišení: 24,2 Mpx
• Typ bajonetu: L mount
• Rychlost sériového snímání: 30 sn./s

JEiN TĚLO

ll’AN \S ()M ( I l M l \  UC-S5 II + 211-61) M \l|

https://www.meRapixel.cz/panasonic-lumix-dc-s5-ii-20-60-mm


Megapack

Ušetříte: 1 590 Kč

62 990 Kč
Cena po Cashbacku: 58 190 Kč 

SKLADEM >3 KS
Objednejte nyní a zboží máte zítra doma!


